

महात्मा गांधी अंतरराष्ट्रीय हिंदी विश्वविद्यालय

Mahatma Gandhi Antarrashtriya Hindi Vishwavidyalaya

(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1997, क्रमांक 3 के अंतर्गत स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A Central University established by Parliament by Act No. 3 of 1997)

नैक द्वारा 'A' ग्रेड प्राप्त Accredited with 'A' Grade by NAAC

प्रो. आनन्द पाटील कुलसचिव (कार्यवाहक) Prof. Anand Patil Registrar (Acting)

दूरभाष/Phone: +91-7152-230902 ई-मेल/E-mail: registrar@mgahv.in

क्रमांक: 006/Estt./N.T.Rec./2024/02/450

दिनांक: 25.03.2025

सूचना

विज्ञापन क्रमांक : MGAHV/06/2024, दिनांक 27.06.2024 के अंतर्गत विश्वविद्यालय में 'कुलसचिव', 'वित्ताधिकारी' एवं 'परीक्षा नियंत्रक' के कुल तीन गैर—शैक्षणिक पदों पर भर्ती हेतु जारी विज्ञापन को प्रशासनिक कारणों से निरस्त किया जाता है।

उक्त पदों के लिए विश्वविद्यालय द्वारा नवीन विज्ञापन जारी किया जा रहा है। पूर्ववर्ती विज्ञापन के अंतर्गत जिन अभ्यर्थियों ने आवेदन किया था, वे इच्छुक होने पर पुनः आवेदन कर सकते हैं।

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदनोपरांत जारी किया जा रहा है।

(प्रो. अमंद पाटील)

प्रतिलिपि:

- 1. कुलपित सचिवालय
- 2. कुलसचिव कार्यालय
- 3. वित्ताधिकारी कार्यालय
- 4. लीला, विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
- 5. रक्षित पत्रावली।



महात्मा गांधी अंतरराष्ट्रीय हिंदी विश्वविद्यालय

Mahatma Gandhi Antarrashtriya Hindi Vishwavidyalaya

(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1997, क्रमांक 3 के अंतर्गत स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A Central University established by Parliament by Act No. 3 of 1997)

नैक द्वारा 'A' ग्रेड प्राप्त Accredited with 'A' Grade by NAAC

प्रो. आनन्द पाटील कुलसचिव (कार्यवाहक) Prof. Anand Patil Registrar (Acting)

दूरभाष/Phone: +91-7152-230902 ई-मेल/E-mail: registrar@mgahv.in

No.: 006/Estt./N.T.Rec./2024/02/450

Date: 25.03.2025

Notice

The advertisement bearing No. MGAHV/06/2024, dated 27.06.2024, issued for recruitment to three non-teaching posts – 'Registrar', 'Finance Officer', and 'Controller of Examinations' - in the university, is hereby cancelled due to administrative reasons.

A fresh advertisement is being issued by the university for the said posts. Candidates who had applied under the previous advertisement may re-apply, if interested.

This is issued with the approval of the competent authority.

Prof. Anand Patil)

Copy to:

- 1. Office of the Hon'ble Vice-Chancellor
- 2. Office of the Registrar
- 3. Office of the Finance Officer
- 4. LILA for uploading on the university website
- 5. Guard file.